
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J19 Lépanges/Vologne-Bruyères Distance : 10 km

Carte : 3617 O T St-Dié Dénivelé : 200 m.
3518 O T Epinal

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Lépanges/Vologne 400 0 0 0

La Levrée 481 81 81 1 1

490 9 90 0,4 1,4

Cote 560 560 70 160 1,2 2,6

La Haute Verrière 552 -8 160 0,6 3,2

Cote 602 602 50 210 0,8 4

Croix de Faîte 526 -76 210 1,8 5,8

Cote 550 Sentier des Ducs 550 24 234 1,7 7,5

Les 7 Frères 550 0 234 0,5 8

500 -50 234 1,2 9,2

Bruyères 474 -26 234 0,8 10
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